OFÍCIO nº 758/2023-GP

Teresina, 20 de março de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor

Vereador LUIS LOPES DA SILVA

Presidente da Comissão Especial de Saúde da Câmara Municipal de Novo Oriente

E-mail: elenilza.silva@bol.com.br

Assunto: Solicitação de técnico do TCE-PI para auxiliar a comissão nos trabalhos

Fiscalizatórios.

Senhor Presidente,

Ao tempo em que o cumprimento, e em atendimento a Solicitação acima

mencionado, protocolado nesta Corte de Contas sob o nº 005053/2023, fica designado

o servidor JOSÉ INALDO DE OLIVIERA E SILVA, e-mail: jose.inaldo@tcepi.tc.br, telefone:

(86) 3215-3976, para fins de auxiliar a Comissão Especial de Saúde da Câmara

Municipal de Novo Oriente, com intuito de apurar os motivos da não abertura de

unidade de saúde daquele município.

Atenciosamente,

 (assinado digitalmente)
 Consª. Waltânia Maria Nogueira de Sousa Leal Alvarenga

Presidente em exercício do TCE/PI

 Assinado Digitalmente pelo sistema e-TCE - WALTANIA MARIA NOGUEIRA DE SOUSA LEAL ALVARENGA:34238760344 - 22/05/2023 12:46:27
 Para validar essa(s) assinatura(s) acesse http://validador.tce.pi.gov.br e insira o codigo - 3825820FC3A2280B69D5AB82DDA6FCDA

mailto:elenilza.silva@bol.com.br
mailto:jose.inaldo@tcepi.tc.br